

COMUNE DI BRINDISI - PROVINCIA DI BRINDISI

LAVORI di COSTRUZIONE DEL FABBRICATO SOCIALE COOP. EDIL. "AMICIZIA" IN
BRINDISI QUARTIERE S. ELIA (Legge 14.2.63 n° 60 art. 15 n° 3)

Impresa MARZO Franco n. a Lecce il 14.6.1931

6 STATO (a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 5.6.1972 1972
CONTRATTO in data 17.7.1971 approvato con Decreto Prefettizio in
data al N. registrato a Brindisi 23.7.1971
in data 23.7.1971 N. 6788 mod. 1

Importo del progetto L.

108037100

Importo del contratto depurato dal ribasso in
ragione del 0,30 per cento

107712989

Fondo a disposizione dell'Amministrazione

del quale
impegnato
per espropriazione . L.
per maggiori lavori
imprevisti
per lavori ad eco-
nomia
per spese d'inge-
gneria

Totale somma impegnata L.

Data della consegna

Data dell'incominciamento
dei lavori

Scadenza del tempo utile
per l'ultimazione dei la-
vori

gg. 365

I lavori rimasero sospesi o
prorogati per

per cui la nuova scadenza
del tempo utile è . . .

Giorni impiegati in più .

Giorni impiegati in meno

(a) D'avanzamento o finale.

Numero d'ordine 1	Articolo di elenco dei prezzi 2	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI 3	Unità di misura 4	QUANTITÀ 5	PREZZO unitario 6	IMPORTO 7
		LAVORI A MISURA				
1	1	Scavo di terra ecc.	mc	2175,85	1000	2.175.850
2	5	Calcestruzzo cementizio a 150	"	44,35	8500	376.975
3	13	" " " 350	"	186,61	17000	3.172.370
4	15	Ferro in tondini tipo TOR	Kg	11746,03	170	1.996.825
5	6	Calcestruzzo cillopico	mc	63,45	7500	475.875
		Importo lavori a misura				8.197.895
		LAVORI A FORFAIT				
		Strutture portanti, in calcestruzzo e solai				
		0,99% x 23% x 96.188.600=				21.902.144
		Murature e tampagnature				
		0,98 x 6% x 96.188.600=				5.655.890
		Tramezzi in fette di tufo				
		0,98 x 3% x 96.188.600=				2.827.944
		Intonaci, pavimenti, rivestimenti interni				
		0,40 x 17% x 96.188.600=				6.540.825
		Impermeabilizzazioni terrazze				
		0,98 x 2% x 96.188.600				1.885.297
		Impianto idrico sanitario e fognante				
		0,60 x 9% x 96.188.600=				5.194.184
		Impianto riscaldamento				
		0,60% x 7% x 96.188.600				4.039.921
		Ringhiere in ferro				
		0,80 x 5% x 96.188.600				3.847.544
		Impianto elettrico				
		0,50 x 3% x 96.188.600=				1.442.829
		Opere in legno e da pittore				
		0,50 x 15% x 96.188.600=				7.214.145
		Importo lavori a forfait e misura				68.748.618
		A dedurre il ribasso d'asta dello 0,30%				206.246
		Importo totale lavori				68.542.372
		Brindisi, 5.6.1972				

IL DIRETTORE DEI LAVORI

(dott. Ing. Giuseppe MARASCO)
Dott. Ing. GIUSEPPE MARASCO

Numero d'ordine 1	Articolo di elenco dei prezzi 2	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI 3	Unità di misura 4	QUANTITÀ 5	PREZZO unitario 6	IMPORTO 7
		VISTO: Per quanto è stato possibile constatare dal controllo effettuato, i lavori possono ritenersi rispondenti alle previsioni di progetto e si approvano autorizzando il pagamento della rata di L. <u>11.500.000</u> (lire <u>Undicimillemilione e cinquecentomila</u>)  IL PRESIDENTE (Prof. Raffaele Fischetto) IL DIRETTORE TECNICO (Dott. Ing. Giovanni Roma)				